

Årsredovisning för
B Nordhs Ekonomi AB

556319-1401

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Katarina Nordh
Styrelseledamot

2023-06-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för B Nordhs Ekonomi AB, 556319-1401, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 1988-03-11. Bolaget har sitt säte i Lindesbergs kommun. Bolaget bedriver redovisningsbyrå samt konsultverksamhet inom bygg och anläggning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har under räkenskapsåret minskat med ca. 31%. Minskningen beror på mindre efterfrågan inom konsultverksamheten.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	2 413 957	3 163 309	2 439 205	3 363 137
Resultat efter finansiella poster	-18 631	345 379	-78 365	338 674
Soliditet %	92	90,4	95,1	87

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	842 645	250 836
Balanseras i ny räkning			250 836	-250 836
Utdelning			-300 000	
Årets resultat				5 241
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	793 481	5 241

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	793 480
Årets resultat	5 241
Summa	798 721
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	798 721
Summa	798 721

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 413 957	3 163 309
Övriga rörelseintäkter		0	16 145
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 413 957	3 179 454
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-24 718	-284 241
Övriga externa kostnader		-647 264	-818 626
Personalkostnader	2	-1 751 337	-1 728 372
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 768	-2 802
Summa rörelsekostnader		-2 433 087	-2 834 041
Rörelseresultat		-19 130	345 413
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		654	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-155	-34
Summa finansiella poster		499	-34
Resultat efter finansiella poster		-18 631	345 379
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		26 537	-26 537
Summa bokslutsdispositioner		26 537	-26 537
Resultat före skatt		7 906	318 842
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 665	-68 006
Årets resultat		5 241	250 836

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	85 230	94 998
Summa materiella anläggningstillgångar		85 230	94 998
Summa anläggningstillgångar		85 230	94 998
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		20 220	63 935
Övriga fordringar		108 927	55 244
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		44 815	91 082
Summa kortfristiga fordringar		173 962	210 261
Kassa och bank			
Kassa och bank		739 289	1 060 672
Summa kassa och bank		739 289	1 060 672
Summa omsättningstillgångar		913 251	1 270 933
SUMMA TILLGÅNGAR		998 481	1 365 931

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		793 480	842 645
Årets resultat		5 241	250 836
Summa fritt eget kapital		798 721	1 093 481
Summa eget kapital		918 721	1 213 481
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		0	26 537
Summa obeskattade reserver		0	26 537
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		16 517	29 027
Summa långfristiga skulder		16 517	29 027
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		21 001	28 159
Skatteskulder		0	17 553
Övriga skulder		42 242	51 174
Summa kortfristiga skulder		63 243	96 886
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		998 481	1 365 931

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Exceptionella intäkter och kostnader

Exceptionella intäkter

<i>Benämning på exceptionell intäkt</i>	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Räkenskapsårets leasingkostnader exklusive lokalhyror	105 629	223 856

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	135 293	56 804
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		97 800
Försäljningar/utrangeringar		-19 311
Utgående anskaffningsvärden	135 293	135 293
Ingående avskrivningar	-40 295	-56 802
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-9 768	16 507
Utgående avskrivningar	-50 063	-40 295
Redovisat värde	85 230	94 998

Underskrifter

Fanthyttan

Katarina Nordh 2023-06-30
Katarina Nordh Datum
Styrelseledamot

Berit Nordh 2023-06-30
Berit Nordh Datum
Styrelseledamot

Johan Nordh 2023-06-30
Johan Nordh Datum
Styrelsesuppleant